OFÍCIO VEREADOR n° 2408/2015
São Roque, 02 de dezembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, que o Poder Executivo encaminhe à CPFL o Ofício informando que a Travessa Sebastiana Portes da Silva, a via pública localizada no Loteamento Chácara Aurora, Bairro Caetê, é oficial desde 25 de abril de 2012, conforme Lei Municipal n° 3.778/2012 em anexo.
Tal solicitação se faz necessária para proporcionar melhorias aos moradores do local citado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2015 - 15:38:10 08505/2015
/ccg